令和２年5月1日

生徒・保護者の皆様

五條高等学校

進 路 指 導 部

「スタディサプリ」の新規登録について

平素より本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、心より感謝申し上げます。

さて、先週まで募集しておりました「スタディサプリ」ですが、新規登録前に必要な手続きが完了いたしました。本日、お申込

みいただいた御家庭に、「団体会員コード」を発送させていただきました。御家庭に、「団体会員コード」が到着しましたら、本

校HPに掲載してあります「生徒向けマニュアル」を使用して、新規登録を進めていただきますよう、宜しくお願いいたします。

 なお、下記の3点については、御理解と御協力をお願いいたします。

記

1. スタディサプリに関わる代金の徴収 次回登校日 ※現金で、お釣りのないようにお願いいたします。

・スタディサプリのみ申込み者   1人 9,180円

・スタディサプリ + テキスト申込み者   1人 12,240円

2. 新規登録の際のトラブル  スタディサプリ サポートセンターに電話

（℡ 0120 – 657 – 082）

3. 【テキスト申込み者】テキストの到着 5月 12日（火）の予定 テキストがなくても、動画の視聴は可能

以上